
Hoja1

SOCI NO SOCI

POBLACIÓ

MOVIL

FIXE

EMAIL

 Marqueu X SETMANA PREU NO SOCI Marqueu X

DEL 27 AL 01/07  1 SETMANA 65,00 €                        

DEL 04 AL 08/07  2 SETMANES 120,00 €                   

DEL 11 AL 15/07  3 SETMANES 170,00 €                      

DEL 18 AL 22/07  4 SETMANES 215,00 €                      

DEL 25 AL 29/07  5 SETMANES 255,00 €                      

DEL 01 AL 05/08  6 SETMANES 290,00 €                      

DEL 08 AL 12/08  7 SETMANES 320,00 €                      

 SIGNATURA  DATA : 

 SETMANA  PREU SOCI 

 Marqueu amb una X la Setmana o Setmanes desitjades. Enviar aquest full juntament amb el full d'autorització i fotocopia de la Targeta Sanitària TSI , a:   xavi.tenistortosa@gmail.com 

 DEL 18 AL 22/07 4 SETMANES 

 DEL 01 AL 05/08 6 SETMANES 

 DEL 08 AL 12/08 7 SETMANES 

FITXA ESCOLA DE TENNIS INFANTIL CAMPUS 2022

NOM I COGNOMS

DATA NAIXEMENT TALLA CAMISETA 

 DEL 11 AL 15/07 3 SETMANES 

ADREÇA

CODI POSTAL

PROVINCIA

TELEFONS

 El club es reserva el dret de suprimir l'activitat,  si alguna setmana el numero d'alumnes no supera el mínim establert. ( 8 alumnes ) 

 OBSERVACIONS 

 DEL 27 AL 01/07 1 SETMANA 

 DEL 25 AL 29/07 5 SETMANES 

                                                 60,00 € 

                                               115,00 € 

                                               165,00 € 

                                               210,00 € 

                                               250,00 € 

                                               285,00 € 

                                               315,00 € 

 DEL 04 AL 08/07 2 SETMANES 
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